.iiii. Iibr. dicto Cristoforo Mancini pro expensis fìlii Pecore 
usque kalendas proximas ianuarii de mandato sex bonorum 
hominum positorum super facto de Maritima, p. et p.p. 

.xi. libr. et .xiiii. sol. et .vi. den. fratri Vivia. l heremi ti s 
no et missis a co-

fratri Barta- munì Sena-
lomeo rum in Apu-

Ieam ad dominum regem quos dixerunt se expendisse in 
expensis quas fecerunt occasione potestatis et occasion!" ca
pitanei novorum et occasione frumenti quod aportari de
bet de Cicilia, p. et p.p. 

116 BICCHERNA - REG. 30 

Item ·''-'d. libr. et .iiii. sol. Guidoni Maizi pro complemento am
basciate quam fecit cum domino Gullielmo ad dominum 
regem Manfredum, p.  et p.p. 

Item .xxi. libr. et .iiii. sol. domino Gullielmo domini Peponis pro 
complemento eius ambasciate quam fecit cum dicto Gui
done Maizi ad dominum regem dictum, p.  et p.p. 

Summa huius lateris est ,cxliiii. libr . .  xvi. den. l 

De mense novembris. c, 36t 

Item .xviiii. !ibr. et .xiiii. sol. Paulo Guidonis Carimoli operario 
lavatorii fòntis de Follonica pro complemento operis ibi 
facti secundurn formarn generalis consilii campane et po
puli, p.  et p.p., domini Tommasgii et Orlandi et Benci
vennis. 

Item .xl. libr. Ildibrandino Palliarensi recipienti pro sociis suis 
positis super facto Maritime quos habuit pro ipsis dandis 
e� solvendis balistariis qui iverunt et ipsi miserunt apud 
Tficti cum fuit ibi exercitus pro comuni, p. et p.p. 

Item .iii. libr. Gottifredi domini Ranerii de Montaperto recipienti 
pro se et Rosso fratre suo pro complemento eorum salarii 
cum steterunt ad rocharn de Tetenano de mandato pote
statis, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Guidarello nuntio pro viagio quod fecit ad Sanctum 
Quiricum et ad Tetenanum et Perusium et ad alias partes 
curn litteris cornunis, p.  et p.p. 

Itern 

Item 

.xxv. libr. Bartalomeo balistrario pro attatura quam fecit 
balistarurn cornunis Senarurn secundum formam instru
menti inde facti manu Giliotti notarii, p. et p.p. 

.vi. libr. Dietisalvi } rnantellatis pro se et sociis passa-
Ballioni et geriis Si! ve Lacus pro eorum salario 
Con pagno rnensis novembris, p. et p.p. 

Item .c. sol. Dainesi notario qui est notarius carnerarii pro eius 
salario sex mensium, p. et p.p. 
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Item .c. sol. Giliotto Renaldi notario qui est notarius quattuor 
provisorum comunis Senarum pro eius salario sex men
sium, p. et p.p. 

Item .c. sol. Monti Castellani l notariis potestatis pro eo-
Item .c. sol. Iacobo de Quinciano rum salario et feudo sex 
Item .c. sol. Palmerio Vive mensium, p. et p.  dicto-
Item .c. sol. Manovella Uliverii rum domini Tommasii et 

domini Aringherii et Orlandi trium ex quattuor, et dena
rios Montis habuit Scotia procurator domini Uguiccionis 
de voluntate dicti Montis. 

Item .viii. libr. Bramanzoni Buoncompagni domino malefitio
rum pro eius salario sex mensium, p. et p.p. 

Item .xiii. sol. et .iiii. den. dieta Bramanzoni quos dixit se de
disse hominibus qui inciderunt frascas et ramos arborum 
culn designabantur castellaccia de Ovili, p. et p.p. 

Item .xuiii. den. dicto Brarnanzoni quos dixit se dedisse nun
tiis comunis Senarum quos ex suo oflìcio misit foras pro 
inquisitione fienda. 

Itern .xx. sol. Ferretto l 
Item .xx. sol. Aiuto 
Item .xx. sol. Adote 
Itern .xx. sol. Mercatello 

nuntiis qui morantur cum illis qui 
faciunt exire homines de bannis 
pro eorurn paga mensis novembris. 

Item .iiii. libr. dictis quattuor nuntiis qui morantur cum dictis 
oflìcia!ibus pro eorurn salario mensis octubris, p. et p.p. 

Item .xxviii. sol. Buonfillio qui moratur cum predictis pro eius 
salario viginti octo librarum denariorum quos recolligit 
ad rationem duodecim denariorum pro quallibet libra, p.  
et p.p. 

Summa huius lateris est .cxlii. li br. et .xviii. sol. et .i. den.l 

De mense novembris. c. 37 

Item .vi. libr. Renaldo domini Nichole operario silicis vie fontis 
Brandi pro complemento decem librarum denariorum 
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quos habere debet pro dicto silice attando secundum 
formam consilii campane et populi, p, et p.p. 

Item .ccc. libr. Viviano Pandolfini recipienti pro se et sociis 
positis super muris civitatis Senarum murandis et fiendis 
secundum formam consilii campane et populi, p. et p.p. 

Item 

Item 

Item 

.xxv. libr. Ranuccio Vescontis Fosci et } operariis fontis 
Scolario Ferracudi de P.iscario pro 

opere dicti fontis fiendo secundum formam consilii cam
pane et populi, p. et p.p. 

.xl. sol. Martino Ranerii Fortarrighi castellano de Plata 
pro complemento sui salarii, p. et p.p. 

.xv. sol. Giliotto notario pro tribus quatternis quos scripsit 
de mense novembris condempnationum pro ipsis dandis 
collectoribus condempnationum, p. et p.p. 

Item .x. sol. Iac<?bo nuntio pro viagio quod fecit cum litteris 
comunis ad Campagnaticum, p. et p,p, 

Item .x. sol. Burriaccio Iacobi 
Item .x. sol. Martino de Sancta Reina 

constituti, p. et p.p. 

} pro duobus lupis se
cundum formam 

Item .xvii. sol. feponi nuntio pro suo salario occasione itineris 
quod fecit in Ardenghescam cum litteris comunis, p. et p.p. 

' 
Item .viì!i. den. Barbarino quos dedit in attramentum oportu-

num notariis curie, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Barbarino } nuntiis bicherne comunis Sena· 
Item .xx. sol. Bartalomeo rum pro eorum paga mensis no· 
Item .xx. sol. Mannarino vembris, p .  et p.p. 

Item .xx. sol. Re n al do 
Item .xx. sol. Feduccio 
Item .xx. sol. Iacobino 
Item .xx. sol. Stechio 

l nuntiis qui morantur ad palatium po
testatis pro eorum paga mensis no
vembris, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Difendi pulsatori campane comunis Senarum ·pro 
eius paga mensis novembris, p. et p.p. 

Item .xii. sol. Guidoni Iannini notario pro eius complemento 
itineris quod fecit Pisas, p. et p.p. 

Item .viii. sol. Ranerio nuntio pro suo salario viagii quattuor 
dierum quod fecit ad Torritam cum litteris comunis 
Senarum, p. et p.p. 
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Item .ii. sol. Difendi pulsatori campane comunis pro pulsatura 
campane ad parlamentum cum venit potestas novus, p. 
et p.p. 

Item .xii. den. dicto Difendi quos dedit uni magistro qui acta· 
vit scalas turris Urse, p. et .P·P· 

Item 

Item 

.iiii. libr. domino Gullielmo domini Peponis et } quos dixe-
Guidoni Maizi runt se de-

disse notariis quos miserunt et hominibus qui fecerunt 
eis scortas cum iverunt pro ambasciatoribus ad dominum 
regem et sic iuraverunt expendisse, p. et p.p. 

.v. sol. tmi nuntio qui aportavit litteras domini regis quas 
aportavernnt romiti, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .ccc xlviiii. libr. et .x. sol. .vii. den. l 

Item 

Item 
!te m 

De mense novembris. 

.xm. sol. Iohanni Pietri quos dixit se dedisse et expendisse 
pro facto cuiusdam equi qui fuit vulneratus apud Mon· 
temassi de quibus vulneribus mortuus est, p. et p.p. 

.xxviii. libr. et .viii. sol. Guiduccino notario et} amba s cia t o· 

.xxviii. libr. et .viii. sol. Iacobo Ciampoli ribus oli m 
pro complemento eorum ambasciate quam fecerunt ad 
dominum regem Manfredum in Cecilia, p. et p.p. 

Item .xvii. !ibr. et .viii. sol. dicto Guiduccino pro mendo et 
satisfactione rerum et denariorum sibi ablatorum in dieta 
ambasciata quos habuit de voluntate consilii campane 
et populi civitatis Senarum, p. et p.p. 

Item 
Item 
Item 

Item 
Item 

.xx. sol. Arrigo Giagoni } .xx. sol. Iacobo Grattacascio 

.xx. sol. Detavive 
mensis novembris, p. et p.p. 

custodibus presgionis in 
qua morantur capti pro 
avere pro eorum paga 

.xx. sol. lacobo Giraldi } custodibus presgionis in 

.xx. sol. Dietavive Richonis qua morantur latrones 
pro eorum paga mensis novembris, p. et p.p. 

c. 37t 
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ltem .vi. li br. Con pagno Aczi passagerio Si! ve Lacus pro se et 
sociis pro eorum salario mensis novembris, p. et p.p. 

Item .xxv. libr. fratri Vernaccio operario Operis maioris eccle
sie pro magistris et operibus factis de mense novembris, 
p. et p.p. 

ltem .xx. sol. dicto fratri Vernaccio pro apontatura et attatura 
ferramentorum magistrorum dicti operis, p. et p.p . 

!te m 

ltem 

ltem 

. xv. libr. domino Bolgaro, Dei gratia Senarum potestati, 
pro mendo unius sui equi magagnati quos habuit Mignone 
eius domisellus pro eo, p. et p.p. 

.vi. libr. et .xi. sol. Arrigo et } collectoribus datiorum 
Castellano novorum pro nonagin-

ta octo libris et duodecim soldis denariorum quos recol
ligerunt de datiis novis de mense novembris, p. et p.p. 

.iii. !ibr. Orla

. 

ndino

. 

et l 
Venture et 
Piero et · 

Bernardino 

nuntiis qui morantur cum pre.. 
dictis officialibus pro eorum pa
ga mensis novembris, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxxxv. libr . .  viii. sol. 

Summa ·:�ummarum expensarum per totum mensem novembris 
' c 

est .mm . .  vi. .viii. libr. et .v. sol. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Pichonis et 
nunc notarius camerarii infrascripti predictas expensas factaq 
a domino Ugone monacho camerario comunis Senarum, prout 
superius continetur, scripsi et rationi de predictis expensis 
factis a dicto camerario cum .domino Thommasio indice, do
mino Aringherio quondam Or!andi, Orlando Renaldi et Benci
venne Baroccii, quattuor provisoribus comunis Senarum vel 
tribus ve! duobus ex eis ad minus, interfui in bicherna comunis 
et dictas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cristofori, in 
generali consilio campane legi et de mandato dictorum quattuor 
michi facto Senis in dieta ecclesia coram Giliotto et Palmerio 
Vive notariis testibus presentibus scripsi et publicavi sub anno 
Domini millesimo .cclviiii. indictione tertia die .iii. kalenda i 
decembris.l 

t 
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De mense decembris sunt hec expense facte a camerario. 

In primis .xxxv. sol. Mocate castaldo } pro eorum andata set 

Item .xxxv. sol. Alamanno notario ptem ·dierum quam 
fecerunt in Ardenghesca pro devetare quod non retinerent 
homines qui offenderent cives Senenses, p. et p. Orlandi 
et Bencivennis duorum ex quattuor. 

Item 

Item 

Item 

ltem 

.xiiii. sol. Chiermontesi • nuntio pro eius salario septem 
dierum quibus stetit cum predictis occasione predicta, 
p. et p.p. 

.viii. sol. Bonaveri nuntio pro viagio quattuor dierum quod 
fecit cum ivit cum Bonamico qui erat per comitatum Se
narum pro comuni Senarum, p. et p.p. 

.vi.• sol. Gratie Accorsi pro suo salario cum ivit pro colli· 
gendo datio de Monteregione et stetit duobus diebus, p. 
et p.p. 

.iiii. sol. Martinoczo nuntio pro suo salario duorum die· 
rum quod feci t cum dicto Gratia ad dictum locum, p .  et p.p. 

Item .xxx. sol. Iohannello Dietavive l masnade;riis existenti-
ltem .xxx. sol. Adote bus in Monteregione 
Item .xxx. sol. Saracino et pro comuni Senarum 
Item .xxx. sol. Maizengho pro eorum paga mensis 

decembris, p. et p.p., quos denarios habuit omnes Iohan
nellus dictus pro eis. 

Item .iiii. !ibr. et .x. sol. domino Guidoni Iohannis Pape pro 
eius salario mensis decembris et est capitaneus et dominus 
in Monteregione pro comuni Senarum, p. et p.p., et excom
putavit quattuor dies secundum formam constituti Sena
rum ut debebat. 

Item .x. sol. Burnaccio pro una lupa quam cepit quos habuit 
secundum formam constituti, p. et p.p. 

Item .iii. li br. U golino Riccii pro suo salario duodecim dierum 
quibus stetit cum ivit ad Campagnaticum de mandato po· 
testatis et ad illas partes occasione illorum de Montal
cino qui fuerunt robbati, p. et p.p. 

a Segue Accaptapanis espunto, 

c, ;;a 
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.lv. sol. Mocate castaldo qui ivit cum predicto Ugolino pro 
dieta facto, p. et p •P. 

.xl. sol. Alberto Ranerii } torregia,. masnaderiis existenti-

.xl. sol. Ciriolo nis bus in Campagnatico 

. xxx. sol. Lonardo pro comuni Senarum 

.xxx. sol. Picciardo pro eorum paga totius 

.xxx. sol. Rosso mensis decembris, p. 
.xxx. sol. Gregorio et p.p., quos habuit di-
.xxx. sol. Corsignano ctus Bartalo eorum 
. xxx. sol. Griccie nuntius pro eis et Gul-
.xxx. sol. Venture mugnario lielmus promis-it pro 
. xxx. sol. Bartalo Gualterii eo. 
.viii. libr. Bartalomeo domini Gullielmi castellano in Cham
pagnatico pro comuni Senarum pro eius paga mensis de-
cembris quos habuit Gullielminus pro eo, p. et p.p. 

Item .xxv. libr. Gullielmo Percenelli } recipienttbus pro se et 
Guidoni Rustichi sociis quos habuerunt 
Rodol.fo Forzoris pro Manna de masnada 

domini comitis Ildibrandini de Pitilliano, qui fuit sconcius 
et eos habuerunt secundum formam consilii domini Buo
naguide et domini Uberti iudicum, p .  et p.p. 

Summa 
·�mius lateris est .lxxii. libr. .vii. sol. l 

De mense decembris. 

Item .xxx. sol. Bartalomeo Iohannis 
Item .xxx. sol. Venture Orlandi 

Item .xxx. sol. Ancotano } domini 
Item .xxx. sol Maconcino Maconis 

Item .xxx. sol. Viviano Ildibrandini 
Item .xxx. sol. Nicholao Guidi 

masnaderiis existenti
bus pro comuni Sena
rum in Monte Orsario 
pro eorum paga men
sis decembris, p .  et p.,  
dictorum Or!andii et 

Bencivennis, quos habuit Nicholaus et Guido Maizi pro
misit pro dieta Nicholao. 

Item .xlviii. sol Buoninsegne nuntio qui ivit ad Monteregionem 
cum litteris comunis, p.  et p.p. 

c. 38t 
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Item .iii. libr. et .xvii. sol. Iacobo Cianpoli pro restauramento 
rerum ammissarum cum ivit pro ambasciatore ad domi
num regem Manfr·edum " et dictos denarios hahuit .secunr 
dum formam consilii, p.  et p.p., et dictas res defendit suo 
sacramento . 

Item .xxi. li br. Bartalomeo domini Bartalomei Tornanpu!lie 
domino et capitaneo pro comuni Senarum in Montechiello 
recipienti pro se et decem masnaderiis existentibus in 
dieta castro pro eorum paga mensis decembris, p.  et p . 
domini Aringherii et domini Tommasii, duorum ex quat
tuor, quos habuit Cambius notarius pro eis . 

Item .viii. libr. et .vi. sol. et .viii. den. domino Ranerio de Mon
taperto rectori pro comuni Senarum in rocha de Tete
'nano pro eius paga mensis decembris, p. et p.p. 

• 

Item .xv. libr. Iacobo Volenterii pro se et noven aliis masna
deriis existentibus in rocha de Tetenano pro eorum paga 
mensis decembris quorum ista sunt nomina: 

Nichole Pensati 
Ventura Ranucaii 
Iacobus Teste 

Castaldus Buonaiuti Guido Ugolini 
Castellanus Paczus Bentivol!ius Acolti 
Incontrus Arrighi Gualcherinus Arri

ghetti. 

Item .iiii. libr. Armaleo Amidei domino et rectori pro comuni 
Senarum existenti in Monte Latrone pro eius paga mensis 
decembris quos habuit Ventura Pi.losi pro eo, p .  et p.p. ... , . } procuratoribus l de Monte 

Item .vm. hbr. Ranuccetto Acors1 et tt t L t 
I . T b Id . .  qua uor arre- a ra n e  

anni e a uccn . gtanorum pro comu-
Item .xv. Iibr. dictis Ranuccio et } procuratoribus n i S ena-

Ianni masnaderiorum rum pro-
curatorio nomine recipientibus pro eis pro eorum paga 
mensis decembris, ut de dieta procuratione est instrumen
tum manu Ildibrandini notarii quondam Gullielmi quod 
remansit penes camerarium comunis Senarum, p. et p.p. 

Item .xxxii. den. Martino Fortarrighi pro complemento sui sa
larii duorum dierum quibus stetit in Plata, p.  et p.p. 

a A margine lineetta, che richiama attenzione sul nome. 
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Item .vi. libr. Dono vetrario pizichaiuolo pro pretio sexaginta 
quaternorum de cartis bonbicinis quos habuerunt colleo
tores datiorum, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .lxxxxii. libr. et .xviii. sol et .iiii. den. l 

De mense decembris. 

Item .xxiiii. sol. Palmerio Uguiccionis 
Pagliarino 
Neri Gualterii 
Ranerio Palliarii 
Maczuolo 
Troglio 
Mi scio 
Yenturelle 
Salvi J 

gherii et Orlandi, trium ex quattuor. 

pro complemento 
eorum salarii duo
rum dierum qui
bus steterunt ad 
Pratam de prete
rito proximo men
se novembris, p. et 
p. domini Tomma
sii et domini Arin-

Item .vii. libr. minus . .  xii. den. fratribus V'iviano et Bartalomeo 
heremitis missis ad dominum regem Manfredum pro co
m1;\ni Senarum quos habuerunt pro eorum vestimentis et 
caÌtiamentis, secundum formam consilii campane et duo
decim soldos de dictis denariis habuerunt quos dixerut se 
expendisse ad curiam domini pape, cum exiverunt de exco
municatione. 

Item .xx. sol. Ugolino Beliotti } officialibus positis super re-
Item .xx. sol. Ranuccio Bolognini cipiendum et recolligendum 
Item .xx. sol. U go lino Picholi denarios a collectoribus da-

tiorum per contratas civitatis Senarum de quinquaginta 
denariorum per centenarium, p. et p.p. 

Item .xx. sol. U go lino Beliotti } de terzerio 
Item .xx. sol. Bonavollie Petri Boci Civitatis 

Item .xx. sol. Ranuccio Bolognini } de terzerio 
Item .xx. sol. Mino Iacobi Uguiccionis Vallis 

Item .xx. sol. Ugolino Picholi } d C 11. 
I l G .1. F . h" e amo 1a tem .xx. so . enti 1 ortarng 1 

offici alibus 
positis su
per reviden
dis rationi
bus a collec
toribus da
tiorum con
tratarum et 

c, 39 
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singuli duo fuerunt in suo terzerio, p .  et p.p., de quinqua
ginta denariis per centenarium. , 

.xii. sol. Giannino correrio pro complemento sui salarii pro 
viagio quod fecit ad dominum comitem lordanum cum lit
teris comunis, p.  et p.p . 

. x. sol. Iacobo Ubertini pro merito et guiderdone denario
rum quos prestitit comuni, p. et p.p. 

.xliiii. sol. Marcho et } nuntiis qui iverunt cum Mocata 
Gratie castaldo et Ugolino Ricci cum ive-

runt in Maritimam pro eorum salario undecim dierum, p. 
et p.p. 

.ii. sol. Mochate dicto quos dixit se expendisse ad Macare
tum in igne et lumine, p.  et p.p. 

.viid. sol. Buonaveri nuntio pro viagio quattuor dierum qui
bus stetit cum ivit pro Buonamico, p. et p.p. 

.xxv. sol. Mocate castaldo pro quinque diebus quibus stetit 
cum ivit ad suspendendum Mannuccium de Montalcino, 
p. et p.p. 

Item .iiii. libr. et .x. sol. Bartalomeo Bencivennis Guidoni Buon-
Marco Buonaiuti signoris 
Accorsino Paccinelli Venture 
Salinbeni Buonaiuti Galgano 
Gratie Beringherio 

qui iverunt cum predicto Mocata pro dicto homine suspen
dendo, p. et p.p. 

Item .xxxviiii. den. dicto Mocate quos expendit in panno et fune 
et lumine et igne pro dicto suspenso. 

Item .xiiii. sol. Insegne qui aportavit comuni Senarum litteras a 
Perusio ex parte Forzoris qui est ibi pro comuni, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .xxvii. libr . .  xi. sol. et .iii. den. l 

De mense decembris. c. 39t 

Iste sunt expense helimosinarum. 

In primis .1. libr. fratri Orlandino de ordine fratrum Predicato
rum quos habere debent dicti fratres secundum formam 
constituti et consilii, p .  et p.p. 
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Item .1. libr. fratri luncte de ordine fratrum Minorum de Ovile 
quos habere debent dicti fratres eodern modo, p. et p.p. 

Itern .xxv. libr. domine Rochesgiane filie domini Rustichini do
mine Misericordie quos dieta modo habere debent. 

Item .1. libr. fratri Tommasgino recipienti pro dominabus de 
Sancta Petronilla quos debent habere eodern modo, p. 
et p.p. 

Item 

!te m 

.c. sol. fratri Bernardo et 
fratri Benedecto 

do, p. et p.p . 
} heremitis de Rosia quos 

habere debebant dieta mo-

. xii. libr. et .x. sol. Francesco Buonaventure Azi recipienti 
pro dominabus de Sancto Laurentio pro complemento to-
tius caritatis sive helemosine quos habere debent diete 
domine, pro· anno presenti, quos habere debebant dieta 
modo, p. et p.p. 

Item .c. sol. heremitis de Camerata } quos habere et reci-
Item .c. sol. heremitis de Sancto Antonio pere debebant a co-
Item .c. sol. heremitis de Montespechio munì Senarum pro 

helemosina modo supra dieta, p. et p.p., quos habuit pro 
diqis heremitis omnibus Buonincontrus Castaldi pro eis. 

Item .vii. 'libr. et .x. sol. heremitis de Sancta Agatha quos habere 
et recipere debent a comuni Senarum modo et forma su
pradicta, p. et p.p. 

Item .xii. libr. et .x. sol. Servis Sancte Marie quos habere et 
recipere debebant a comuni Senarum pro elemosina, ut 
dictum est supra, p. et p.p., quos pro eis habuit Barbari
nus et ipsos portitit. 

Item .vii. libr. et .x. sol. dominabus de Vico quos habere debe
bant eodem modo et forma, p. et p.p., quos habuit Bar
barinus pro eis. 

Item .xiiii. .Jibr. fratri Tommagino recipienti pro dominabus 
Sancte Petronille pro medietate decem tunicarum et cen
tum salmarum lignorum, secundum formam constituti. 

Item .xii. libr. et .x. sol. Ranerio Zanghini .notario recipienti pro 
Repentitis, secundum formam consilii, p. et p.p. 

Item .xii. libr. et .x. sol. Bonicho Bonichi recipienti pro domi
nabus Sancti Mamilliani, secundum formam constituti et 
consilii, p. et p.p. 
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Item .vi. libr. et .xv. sol. quos camerarius et quattuor dederunt, 
amore Dei, secundum formam constituti ad rationern .. xii. 
denariorum per diem. 

Item .xlii. libr. Provenzano Alamanni quos habere debebat a co
muni ex causa pJ.utui unde est instrumentum manu Gual
terotti notarii, quod instrurnentum restitit cancellaturn 
comuni, p. et p.p. 

Itern .vii. sol. et .vi. den. dieta Provenzano pro merito dictorum 
denariorum de medio mense, p. et p.p. 

ltem .lx libr. Herrigo domini Orlandi et } rnantellatis s up r a-
et Orlando scagelario stantibus et opera-

riis yalatii dogane pro ipso fiendo opere, quos habuerunt 
a Bartalomeo Frederighi suprastanti dogane farine. 

Item .v. sol. Bartalomeo Berrette positis ad faciedurn Item .v. sol. Detavive Chichinis sgonbrari vias et ad de-Item .v. sol. Iacobo Vezoso 
Item .v. sol. Venture Preiti rivandum aquas pro eo-

ltem sol. Biencivenni chalzolario rum feudo se x me n� .v. siurn, p. et p.p. Item .v. sol. dieta Venture 

Sumrna hutus lateris est .ccclxxxiiii. libr. .xii. sol. .vi. den. " l 

De mense decembris. '· 40t 

Item .xviiii. sol. Buonfillio Ugerii pro salario decern et novem 
librarum quos recollegit stando cum officialibus qui fa
ciunt exire hornines de banno, p. et p.p. 

Item .xl. sol. dieta Buonfilio pro concia quam fecit cum domino 
Iacobo canonico maioris ecclesie quos dedit si occasione 
urceorurn olei qui ei abstuJ.atur pro comuni occasione datii 
et ipsos habuit ex forma consilii, p. et p.p. 

a La c. 40r è in bianco. 
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Item .v. 
Item .v. 
Item .v. 
Itern .v. 
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sol. domino Ranerio Maffei 
sol. domino Buonagratie 
sol. domino Iacobo Palliarensis 
sol. domino Buonsignori 
sol. domino Uberto 
sol. domino Buonaguide 
sol. domino Griffalo 
sol. domino Ranerio Maffei 
sol. domino Renaldo Gilii 
sol. Ranerio Cittadini 
sol. Ranerio Patricis 
sol. Palmerio Ranerii 
sol. domino Buonaguide 
sol. Tinaccio Guarnerii 
sol. domino Iacoppo Turchii 
sol. domiho Buoninoontro 

Item .v. sol. domino Contadino 
Item .v. sol. dominp Ugoni Alamanni 
Item .v. sol. Lucterengo Curradi 

iudicibus positis ad 
faciendum contrae.. 
tum notas de secu
ritate comitis Ildi
brandini de Sancta 
Flore et suarum ter
rarum. 

positis ad faciendum 
et inveniendum super 
custodia civitatis, p. et 
p.p. 

Item .x. sol. domino Buonagratie indici pro quadam nota con
tractus quam fecit inter comune Senarum et Venturam 
oHw- de Podiobonizi qui retulit nova Ugolini de Sancta 
Fldra traditoris. 

Item .v. sol. Arnolfo Dainelli } positis ad inveniendum iura 
Item .v. sol. Ugerio Beringherio et rationes comunis, p .  et 
Item .v. sol. Scolario notario p.p. 
Item .viii. libr.domino Aringherio Renaldi indici } c o n su!ibus 
Item .iiii. libr. !anni Ruberti dominarum 
ltem .iiii. llbr. Ranerio Rozi notario pro eorum 

feudo sex mensium, p. et p.p. 
Item .xx. sol. Renaldo de Pazo } suprastantibus captorum 
Item .xx. sol. Ioanni de Conio exbannitorum pro eorum 
Item .xx. sol. Benvenuto notario feudo sex mensium,p.etp.p. 
Item .x. sol. Uguiccioni Squarcialupi } pro pensione domuum 
Item .x. sol. rectori Sancti Vincentii in quibus morantur tra-

bocha comunis, p.  et p.p. 
Item .v. sol. Conio Castellani 
Item .v. sol. cuidam magistro sotio suo 

do, p. et p.p. 

} custodibus trabocho
rum pro eorum feu-

.,\ 

i .f 
l 
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Item .xx. sol. Ranucio Grosseti 
Item .xx. sol. Forti Dietavive 
Item .xx. sol. Bolognino 
ltem .xx. sol. Nerbotto 
ltem .xx. sol. Guidoni Saracini 
ltem .xx. sol. Ranerio Gregorii 

Item .x. sol. Orlando Renaldi 
Item .x. sol. Forti Dietaiuti 
Item .x. sol. Arrigo Iacobi 
Item .x. sol. Ranuccio Grosseti 

positis ad faciendum ratio
nes hospitalis Sanct� Ma! 
rie, p. et p.p. l suprastantibus Operis San

cte Marie, p. et p.p., pro 
eorum feudo . 

Summa huius lateris et .xxxvii. libr . .  viiii. sol. l 

De, mense decembris. 

Item .iii. li br. Iennaio custodi fontis Brandi pro eius feudo sex 
mensium, p. et p.p. 

Item .xxx. sol. Burnaccio custodi fontis de Follonico pro eius 
feudo sex jllensium, p. et p.p. 

Item .x. sol. Oddo custodi fontis Valle Montonis pro eius feudo 
sex mensium. 

Item .xx. sol. Iacobo custodi de fonte l'escarie pro eius feudo 
sex mensium. 

Item .lx. Albertino Lumbardo } 
Itern .lx. sol. Oddo 

p. et p.p. 

cacciatoribus malagridorurn 
pro complemento eontm feudi, 

Item .1. sol. Iacobo Ubaldini pro complemento .c. soldorurn quos 
habere debebat pro rompitura saxi prese de Sancta Agatha. 

Item .xxx. sol. dieta Iacobo pro quodam alio saxo dicti loci, p. 
et p.p., quos habuit pro eo Tacobus Cianpoli. 

Item .xxx. sol. Dainesi notario pro scriptura libri camerarii co
munis ex forma consHii campane, p. et p.p. 

Item .xii. den. pro pretio unius cartule pro imposita fienda curie 
nove. 

Item .xvi. den. Barbarino pro pretio attramenti pro notariis curie 
et pro quadam arnpulla. 

c. 41 

130 BICCHERNA-� REG. 30 

ltem .vi. den. cuidam nuntio qui i vi t apud Monasterium pro .facto 
datii. 

Item .lxxxiiii. libr. et .x:iiii. sol. Bernardino spetiali pro pretio 
ducentorum duorum quaternorum de cartis bonbicinis et 
pro ducentis sexaginta Jibris candelarum de cera et pro 
uno magno cero dato . maiori ecclesie in vigilia Sancte 
Marie de augusto et pro cera et candela quam habuit ca
merarius populi et capitaneus et ceris quos dedit ecclesie 
Sancii Peregrini et pro cero dato ecclesie Sancti Iacobi et 
pro candelis et cera de sugellare, p. et p. domini Aringherii, 
Orlandi et Bencivennis dictorum. 

Item .xviii. libr . .  x. sol. Rosso pizichaiuolo pro pretio centum et 

ltem 

Item 

ltem 

viginti unius quaterni de cartis bonbicinis et pro funibus 
et agutis et aliis rebus, p. et p.p . 

. xi. libr. minus .xxv. den. Guidoni Scanbiati pro quattuor 
rismis quaternorum de cartis bonbicinis et pro cera viri-
dis pro sugellare quam habuerunt duodecim boni homines, 
p. et p.p. 

. :><v. libr. Mariano Ienuesi pro sexaginta quaternis de cartis 
pecorinis et pro quattuor quaternis magnis et pro septem 
paribus assarum quaternorum pro libris camerarii, capi
tanei et pro atta tura librorum comunis Senarum, p. et p. p. 

.xx: libr. et .xiii. sol. .vii. den. Pietro et � de rocha quos 
Armaleo J habere debebant 

de summa eornm partis roche de Tetenano quam vendi
dernnt comuni Senarum, ut in libro debiti clavium comunis 
Senarum continetur, de quibus denariis habuit Ildibran
dinus Orlandi .xv. libras et tredecim soldos ut in eodem 
libro clavium debiti continetur. 

Item .x. libr. et .vi. sol. et .viiii. den. Tuccio Iordani de summa 
sue partis quam vendi di t comuni Senarum de Monteorsa
rio ut in libro clavium debiti comunis continetur, p. et p.p. 

Item .x. libr. et .vi. sol. :\'iiii. den. Uggerio quos habere debebat 
a comuni Senarum ex causa dieta quos pro eo habuit Ben
civenne Aczi. 

Item .xl. sol. Signorucholo · l ltem .xl. sol. U gerio Guiscardi 
Item .xl. sol. Guillincione Oerrentonis 
Item .xxxiii. sol. Conpagno notario 

dominis et suprastan
tibus divieti pro eo
rum salario . ·sex men
sium, p. et p.p. 
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Item .iiii. sol. Uggerio notario pro scriptura quam fecit comuni 
exemplatura datii, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Venture 
Item .xx. sol. Buonristoro } 
ltem .xx. sol. Rugerio 

ponderatoribus panis venalis pro 
eorum feudo, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Montanello quos habuit pro solvenda pensione do
mus in qua steterunt et retinerunt panem pro Ghibellinis. 

Summa huius lateris est .cc. libr. minus .xiiii. den. l 

De mense decembris. 

Item .vi. !i'br. Ballione } Dietisalvi 
Con pagno 

mantellatis recipientibus pro se et 
socio passageriis Silve Lacus pro 
eorum feudo mensis decembris, p. 

et p.p . 

Item .xl. sol. Iacobo Ranerii Cittadini } dominis et collecto-
Item .xl. sol. Guascone notario ri bus condempna-
Item .xl. sol. Tebaldo domini Ferrabui tionum pro comple-

mento eorum salarii quattuor librarum denariorum et 
alios habuerunt a Tuccio et Pietro de rocha ex pacto habito 
inter .eos et camerarium et quattuor.